
Arbeidsgruppemøte TFF 01.03.21 

Tilstede: Knut, Ann-Christin, Sveinar, Anne, Hege, Anita, Ola og Randi 

 

Kommunikasjon: Hvordan skal vi sikre at alle vet hva gruppa driver med? 

Alle møtereferater ligger på hjemmesiden, i tillegg til at de blir satt i permer i alle avdelinger. 

Om noen spør, og den som spørres ikke vet: henvis til noen som vet. 

Rådet for Likestilling for Funksjonshemmede har fått informasjon. 

Eldrerådet skal få informasjon i april 

Brukerrepresentanter TFF får informasjon i sitt neste møte på våren. 

Pårørende/foreldre oppfordres til å finne informasjon på hjemmesiden. Hver avdeling tar kontakt med sine 

pårørende. 

Utviklingsprosessen er ikke en negativ sak, à la «kommunen skal spare penger». Fokus er å sikre gode tjenester 

innenfor de rammer som er tilgjengelig! Fortsetter vi som nå vil ikke dette være gjennomførbart. 

Hva skal nybygget inneholde, hva er gevinstene? 

Psykiatrileiligheter -heldøgnsbemanning eller ikke? 

Sykehjemsavdeling? Eller bruke OR 33 til det? 

Avlastning må inn 

Brukerleiligheter for behov hele døgnet 

Størst gevinst ift personale er på natt, men finnes også på andre tider av døgnet.  

Kompetanseheving, bedres når det samles 

Knut har kontakt med Teknisk avd ift hvordan bygging stiller seg ift Husbanklån 

Struktur: 

Det skal gjennomføres en kartlegging ift personalet i Institusjonstjenesten og Hjemmetjenesten snart, for TFF må det 

komme senere 

Vi har 6 avd nå, hva er klokt fremtidsscenario? Først må vi ha bygget, senere kan vi samkjøre. 

Hjemmetjenesten TFF må styrkes ift antall og kompetanse, skal de ha base i det nye bygget? Pr nå har tjenesten 21 

brukere 

Litun senter står ubrukt på kveldstid (stue, kjøkken, treningsrom m.m). Når koronaen er over kan det brukes til 

sosiale aktiviteter på kveld/helg/høytid 

Kontorplasser/kontorlandskap -her må vi tenke flerbruk med Hjemmetjenesten TFF. Brukes på kveldstid av 

hjemmetjenesten, og på dagtid av resten 

Møterom 

->Vi må tenke flere funksjoner i samme rom! 

 

Ang neste møte: Det er ønske om befaring på Furumoen for å se på bygget og området rundt. Randi avtaler med 

avd.leder (med forbehold om gjennomføring ift smittevern) 

 

Møtet 24.mai må flyttes pga helligdag, Knut kaller inn en annen dag. 

 

 

Ref: Randi 


